

 <p>18 MART Çanakkale Zaferi Kutlu Olan...</p>	<p>01 MART SALI KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ</p> <p>Veteriner hekim olup hayvan dostlarımızı muayene edeceğiz. Doktorluk mesleğinin birçok dalı olduğunu araştırarak yeni bilgiler edineceğiz.</p>	<p>02 MART ÇARŞAMBA GEMS MATEMATİK-FEN</p> <p>Uğurböceklerini araştıracağız. Yaşam döngüleri nasıldır? Hangi büyüme evrelerini gerçekleştirir? Uğurböceklerinin çeşitleri var mıdır? İlginç bilgiler edinirken araştırma ve düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>03 MART PERŞEMBE KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ</p> <p>Dönüşümlü düşünen profil özelliğini ele alacağız. Ailelerimiz ile röportaj yapacağız. Ailemizin mesleklerini öğrenerek okulda arkadaşlarımız ile paylaşım iletişim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>04 MART CUMA KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ</p> <p>Arkeolog kime denir? Beyin fırtınası yapacağız. Küçük arkeologlar olarak inceleme, gözlem ve soruşturmalar yapıp araştırma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p>07 MART PAZARTESİ KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ</p> <p>EKO OKUL PROJESİ</p> <p>“DOĞAL KAYNAKLARINI KORU!” sloganı ile doğal kaynakların tükenmemesi için ne yapmalıyız?</p> <p>Düşünme becerilerimizi kullanarak farkındalığımızı arttırmak için etkinlikler hazırlayacağız.</p>	<p>08 MART SALI KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</p> <p>Dünya Kadınlar Günü kapsamında annelerimize ve okulumuzdaki öğretmenlerimize sürprizler hazırlayıp kutlayacağız.</p> 	<p>09 MART ÇARŞAMBA KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ</p> <p>Marangoz kimdir? Neler yapar? Sorgulayacağız.</p> <p>Mimar ve marangoz olan meslek sahibi kişilerin birbirleri ile olan bağlantısını araştırıp aralarındaki ilişkiyi inceleyeceğiz. İlişkilere bağlantılı kavramları öğrenip dönüşümlü düşüneceğiz.</p>	<p>10 MART PERŞEMBE KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ EĞİTSEL OYUN ZAMANI</p> <p>“Bil Bakalım Hangi Meslek?” adlı eğitsel oyunumuzu oynayacağız. Seslerini duyduğumuz veya kullandığı materyallerden, tahmin yürütme yöntemi ile bulmaya çalışıp düşünme ve iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>11 MART CUMA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR BİLİM VE TEKNOLOJİ HAFTASI DENEYLERLE EĞLENCELİ BİLİM</p> <p>Hepimiz birer bilim insanı olacağız. Dönüşümlü düşünen ve riski göze alan profil özelliklerini ele alarak deneyler ve doğadan bulduğumuz canlı cansız varlıkları incelemeler yapacağız. Teknolojiden de faydalanarak yararlarına ve zararlarına değinip öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p>14 MART PAZARTESİ BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR TIP BAYRAMI</p> <p>Doktorluk mesleğini araştıracağız. Okulumuza doktor davet ederek doktorluk mesleği ve branşları hakkında yeni bilgiler edineceğiz. Merak ettiklerimizi sorarak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>15 MART SALI KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ</p> <p>Bilim insanlarının görevleri nelerdir? Fikirlerimizi paylaşacağız. Ünlü bilim adamlarını araştırarak öğreneceğiz. “Riskli Göze Alan” profil özelliğimizi kavrayacağız.</p>	<p>16 MART ÇARŞAMBA KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK ÇALIŞMASI</p> <p>1’den 10’a kadar rakamlardaki tırtılı tamamlama çalışması yaparak rakamları tekrar edeceğiz.</p> 	<p>17 MART PERŞEMBE KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ Sonuç Değerlendirme:</p> <p>Seçtiğimiz mesleğe uygun aksesuar veya kıyafetler kullanarak mesleğimizi arkadaşlarımıza tanıttığımız. Ünite sonu çalışmamızı uygun kriterleri tamamlayacağız.</p>	<p>18 MART CUMA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR ÇANAKKALE ZAFERİ</p> <p>“18 Mart Çanakkale Zaferi” ile ilgili eğitici animasyon izleyeceğiz. Ulu Önder Atatürk ve tüm şehitlerimizi saygı ile anacağız. Çanakkale sanat etkinliği hazırlayarak sergileyeceğiz.</p> 
<p>21 MART PAZARTESİ BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN TÜRKÇE DİL VE SANAT ETKİNLİĞİ</p> <p>ÖN DEĞERLENDİRME:</p> <p>“Zaman geçtikçe insanların yaşantısı değişir.” Ana fikrinden yola çıkarak ön bilgi çalışmamızı hazırlayacağız.</p>	<p>22 MART SALI EKO OKUL - OKULLARDA ORMAN- BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ “DÜNYA SU GÜNÜ”</p> <p>Suyun hayatımızdaki önemi nedir? Beyin fırtınası yaparak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz. Su taçlarımızı hazırlayarak “Dünya Su Günü”nü kutlayacağız. Su içme farkındalık çalışması yaparak eğitici videolar ile destekleyeceğiz.</p> 	<p>23 MART ÇARŞAMBA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR ORMAN HAFTASI</p> <p>Orman haftası kapsamında rülulardan küçük orman projesi hazırlayacağız. Ormanlarımızın önemini pekiştirerek okul girişimizde sergileyeceğiz.</p> 	<p>24 MART PERŞEMBE BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR YAŞILAR HAFTASI</p> <p>Çok sevdiğimiz aile büyüklerimize kendi ellerimizle hediye kartlarımızı hazırlayacağız. “Saygı duyma” ve “değer bilme” tutumlarının önemini pekiştirmek amacı ile dramatize edeceğiz.</p>	<p>25 MART CUMA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR DÜNYA TİYATROLAR GÜNÜ</p> <p>EĞLENCEYE HAZIR MISINIZ?</p> <p>Dünya Tiyatrolar Gününde tiyatro sahnesi hazırlayarak hayalimizdeki tiyatro oyununu çizeceğiz.</p> 
<p>28 MART PAZARTESİ BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR KÜTÜPHANE HAFTASI</p> <p>Kütüphane nedir? Ne işe yarar? Sorgulayacağız. Kütüphane haftası kapsamında okul kütüphanemizi ziyaret ederek kütüphanenin kurallarını öğrenip hikayeler okuyarak iletişim ve öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>29 MART SALI BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</p> <p>Tarih şeridi hazırlayacağız ve zaman ile değişimleri gözlemleyeceğiz. Geçmiş ile ilgili bilgiler edinerek araştırma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>30 MART ÇARŞAMBA BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK ÇALIŞMASI</p> <p>1’den 10’a kadar rakamları modelleme çalışması yapacağız. Saat çalışmasına rakamları ekleyerek zamanı gözlemleyip düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 	<p>31 MART PERŞEMBE BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN OYUN VE DENEY ZAMANI</p> <p>Gece gündüz oluşumu deneyi yaparak dünyanın hareketleri ile zaman kavramını keşfedeceğiz. Mevsimleri ayları gruplama çalışması yapacağız. Ardından “Gece-Gündüz” oyunu oynayarak öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	